SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-CCKL Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chi cục Kiểm lâm năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1809/QĐ-UBND ngày 27/5/2016 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-CCKL ngày 29/12/2021 của Chi cục Kiểm

lâm về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân tại cơ quan Chi cục Kiểm lâm tỉnh

Bình Định.

Chi cục Kiểm lâm thông báo lịch tiếp công dân năm 2022, như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 25

hằng tháng tại Phòng Tiếp công dân của Chi cục (nếu trùng với ngày nghỉ, ngày lễ,

ngày tết theo quy định thì được tổ chức vào ngày làm việc liền kề tiếp theo), cụ

thể:

Tháng Người tiếp công dân Chức vụ
Ngày, tháng tiếp công

dân

1 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách
Ngày 25/01 (thứ Ba)

2 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/02 (thứ Sáu)

3 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/3 (thứ Sáu)

4 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/4 (thứ Hai)

5 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/5 (thứ Tư)

2

6 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 27/6 (thứ Hai)

7 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/7 (thứ Hai)

8 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/8 (thứ Năm)

9 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 26/9 (thứ Hai)

10 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/10 (thứ Ba)

11 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 25/11 (thứ Sáu)

12 Huỳnh Ngọc Bảo
Phó Chi cục trưởng

phụ trách

Ngày 26/12 (thứ Hai)

Trường hợp Chi cục trưởng phụ trách đi công tác ngoài cơ quan, hoặc bận

công tác đột xuất sẽ ủy quyền một Phó Chi cục trưởng thực hiện tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Trong giờ hành chính vào các ngày làm việc trong năm 2022, phân công ông

Đỗ Thanh Lẹ, Kiểm lâm viên hằng ngày trực để tiếp công dân đến trình bày khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh. Nếu ông Lẹ đi vắng thì cử 01 công chức của

Phòng Thanh tra, pháp chế trực để tiếp công dân thường xuyên.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Phòng tiếp công dân Chi cục Kiểm lâm (Địa chỉ: Số 24 Lê Hồng Phong,

phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Chi cục Kiểm lâm thông báo để Quý cơ quan, đơn vị và công dân biết, thuận

tiện liên hệ./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo CCKL;

- Phòng TCHC;

- Niêm yết tại Phòng tiếp dân Chi cục;

- Đăng Website Chi cục;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:03:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:04:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!